
Marca temporal Puntuación TIPO DE USUARIO
3/1/2021 9:05:35 0 DOCENTE Adriana Zamorano Montañ
3/1/2021 9:05:47 0 DOCENTE NOHELIA SANTACRUZ 
3/1/2021 9:06:51 0 DOCENTE María del Pilar Reina Gonz
3/1/2021 9:06:52 0 DOCENTE César Augusto Carabalí Ib
3/1/2021 9:07:00 0 DOCENTE TOMAS MIGUEL MONCAY
3/1/2021 9:07:04 0 DOCENTE Martha Angulo Mosquera 
3/1/2021 9:07:09 0 DOCENTE MARTHA CECILIA MEJIA
3/1/2021 9:07:56 0 DOCENTE LUIS BOLIVAR GONZALE
3/1/2021 9:09:17 0 DOCENTE ALEX ZAMBRANO
3/1/2021 9:09:51 0 DIRECTIVO DOCENTE Alma Elvira Páez Echeverr
3/1/2021 9:09:53 0 DOCENTE Jasmine del Socorro Lasso
3/1/2021 9:10:09 0 DOCENTE NORA PATRICIA LONDO
3/1/2021 9:10:10 0 DOCENTE LILIA EVELYN FRANCO M
3/1/2021 9:10:17 0 DOCENTE Jose Nolberto Patiño Calde
3/1/2021 9:10:19 0 DOCENTE Nidia Esther Jaimes Porras
3/1/2021 9:10:28 0 DOCENTE FLOR DE MARIA CASAS 
3/1/2021 9:10:32 0 DOCENTE Claudia Parra Ospina
3/1/2021 9:10:37 0 DOCENTE Carlos Alberto Lucumi Esc
3/1/2021 9:14:39 0 DOCENTE Claudia Patricia Salcedo 
3/1/2021 9:21:27 0 DOCENTE Gloria Stella Vallejos
3/1/2021 9:22:03 0 DOCENTE ARACELI GONZÁLEZ
3/1/2021 9:22:42 0 DOCENTE Maurent Ortiz Montenegro
3/1/2021 9:23:03 0 DIRECTIVO DOCENTE Solangellie Arango Nieto
3/1/2021 9:24:12 0 EXTERNO María Isabel Morán Morán
3/1/2021 9:24:30 0 DIRECTIVO DOCENTE Florencio Alvaro Pantoja  
3/1/2021 9:26:18 0 DOCENTE Antonio Cardenas Varela
3/1/2021 9:34:26 0 DIRECTIVO DOCENTE Rosa del Carmen Bolaños 
3/1/2021 9:36:28 0 DOCENTE LEYDER CÓRDOBA GON
3/1/2021 9:44:06 0 DOCENTE Liceth Téllez Patiño
3/1/2021 9:44:37 0 DOCENTE Liliana Franco Cárdenas
3/1/2021 9:45:03 0 DOCENTE Blanca Cecilia Carrasco Ol
3/1/2021 9:45:10 0 DOCENTE Wilson Orozco Gallego
3/1/2021 9:45:29 0 DOCENTE Julián Eduardo Bernal Rod
3/1/2021 9:46:13 0 DOCENTE Diego gironza
3/1/2021 9:46:34 0 EXTERNO Santiago Ramirez López 
3/1/2021 9:49:53 0 DOCENTE Shirley Tigreros Ríos 
3/1/2021 9:50:14 0 DOCENTE Carolina Realpe Neira
3/1/2021 9:50:20 0 DOCENTE Sixta Casanova s. 
3/1/2021 9:55:30 0 DOCENTE Silvi María Zuñiga Galvis
3/1/2021 9:55:59 0 DOCENTE Eliana Katherine Gamboa
3/1/2021 9:56:27 0 DOCENTE Ana Bolena Moreno Cárde
3/1/2021 9:56:28 0 DOCENTE Marcela Pabón pepicano



3/1/2021 9:57:05 0 DOCENTE Marina Carabali Valencia
3/1/2021 9:59:05 0 DOCENTE Beatriz Eugenia Velasco P

3/1/2021 10:00:47 0 DOCENTE José Manuel Cifuentes C
3/1/2021 10:05:31 0 Jhon Jairo Perea González



TIPO DE IDENTIFICACION38941653 l.amezquitainem@gmail.com
CEDULA DE CIUDADANIA 66988930 d.ine.adriana.zamorano@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 66979681 d.ine.nohelia.santacruz@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 66999784 d.ine.maria.reina@cali.edu..co
CEDULA DE CIUDADANIA 1089795627 d.ine.cesar.carabali@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 12985748
CEDULA DE CIUDADANIA 66923970 d.ine.martha.angulo@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31155070 D.INE.MARTHA.MEJIA@CALI.EDU.CO
CEDULA DE CIUDADANIA 12964463 d.ine.luis.gonzalez@cali.com.co
CEDULA DE CIUDADANIA 16799298 alex.zambrano@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31160409 d.ine.alma.paez@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 34542392 d.ine.jasmine.lasso@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 29672553 d.ine.nora.londono@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31844071 d.ine.lilia.franco@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 10017867 d.ine.jose.patino@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 63289497 d.ine.nidia.jaimes@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 25559004 d.ine.flor.casas@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 66825422 d.ine.claudia.parra@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 16823402 d.ine.carlos.lucumi@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 38872124 d.ine.claudia.salcedo@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 27108357 d.ine.stella.vallejos@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31852014 d.ine.araceli.gonzalez@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31916842 d.ine.maurent.ortiz@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31972681 inemcali@gmail.com
CEDULA DE CIUDADANIA 29540484 d.ine.ine.maria.moran@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 12992655 d.ine.florencio.pantoja@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 16635386 d.ine.antonio.cardenas@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 52017174 d.ine.rosa.bolanos@cali.edu.co 
CEDULA DE CIUDADANIA 16720139 d.ine.leyder.cordoba@cali.edu.co 
CEDULA DE CIUDADANIA 1144140111 d.ine.liceth.tellez@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31929057 d.ine.liliana.franco@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 28478445 d.ine.blanca.carrasco@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 16452628 d.ine.wilson.orozco@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 94526845 d.ine.julian.bernal@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 17311391 d.ine.diego.gironza@cali.edu.co
TARJETA DE IDENTIDAD 1107035108 ramirez03fac.5xg@gmail.com
CEDULA DE CIUDADANIA 67020224 d.ine.shirley.tigreros@cali.edu.co 
CEDULA DE CIUDADANIA 38563768 d.ine.carolina.realpe@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 34530147 d. ine. Sixta. casanova@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31988538 d.ine.silvia.zuñiga@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 1144159173 d.ine.eliana.gamboa@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31930959 d.ine.ana.moreno@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 25295735 m.paboninem@gmail.com

d.ine.tomas.moncayo@cali.edu.co



CEDULA DE CIUDADANIA 31831208 d.ine.marina.carabali@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 31907716 d.ine.beatriz.velasco@cali.edu.co
CEDULA DE CIUDADANIA 93358985 d.ine.jose.cifuentes@cali.edu.co

z 16943089 d.ine.jhon.perea@cali.edu.co


